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Indikeringslampa 2 lampor, röd/grön - Indikatorlampa för
distributionsplatta 5TE5801

Siemens
5TE5801
4001869209890 EAN/GTIN

296,95 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 3-5 dagar* (SWE)

Indikeringslampa 2 lampor, röd/grön 5TE5801 Färg på kupolen annan, LED-lampa, lampfot övrigt, Max lampeffekt 0,4W, märkspänning 230V, spänningstyp AC, bredd i
division 1, installationsdjup 64mm, skyddsklass ( IP) IP20, indikeringslampa 2x LED, 230V röd grön kopplingsanordningar för DIN-skena montering för styrning av elsystem.
Kopplingsanordningarna för DIN-skenamontage från Siemens är en viktig del av SENTRON-komponenterna för elinstallation och används i kopplingsskåp och fördelare för att
koppla på och stänga av små belastningar. Oavsett om det är med fjärrstyrd eller manuell omkoppling, spärr- eller tryckknappsfunktion, för infrastruktur eller industriella krav -
Siemens erbjuder omkopplingsenheter för alla applikationer och alla användningsområden. Bekväm monterings- och anslutningsteknik, enhetliga tillbehör och en konsekvent
design - det är kännetecknen för enhetsfamiljen. Omkopplingsanordningarna från Siemens kännetecknas framför allt av: 1. Omfattande applikationer för omkoppling och
knappning av små laster. 2. Ett brett utbud av enhetliga tillbehör, lätta att montera och utbytbara när som helst. 3. Platsbesparande och enkel montering av DIN-skena. 4.
Kombination med fjärrbrytare möjlig. 5. Pålitlig säkerhet vid installation tack vare grepp och kontaktskydd som ingår som standard. 6. Optimal teknik för din säkerhet - endast
från Siemens. Siemens erbjuder en omfattande portfölj av skydds-, switch-, mät- och övervakningsenheter, distributionssystem samt strömbrytare och uttag för säker och
effektiv elektrisk infrastruktur i byggnader och industri.
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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